
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-26669-24/ČJ-2021-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

 
MAISON DE QUALITÉ s.r.o. 
Týnská 1053/21 
110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČO 25110195 
 
Dodatek č. 1 k objednávce č. 4 - k rámcové dohodě  -  na dodávky Nárameníků 15 PČR a Podložek 15 PČR, 
č.j. PPR-35410-65/ČJ-2020-990640 

 

Z důvodu administrativního pochybení v objednávce č. 4 se vystavuje dodatek č. 1 k objednávce č. 4: 
 
Původní znění: 
 
Celková částka objednávky: 2 024 451,- Kč vč. DPH 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY ks 
Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
vč. DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

Nárameník PČR 15 B - 120                                      100 58,00 Kč 70,18 Kč 5 800,00 Kč 1 218,00 Kč 7 018,00 Kč 
Nárameník PČR 15 B - 130                                       400 58,00 Kč 70,18 Kč 23 200,00 Kč 4 872,00 Kč 28 072,00 Kč 
Nárameník PČR 15 B - 140                                      400 58,00 Kč 70,18 Kč 23 200,00 Kč 4 872,00 Kč 28 072,00 Kč 
Nárameník PČR 15 B - 150                                    700 58,00 Kč 70,18 Kč 40 600,00 Kč 8 526,00 Kč 49 126,00 Kč 
Nárameník navlék.vyš.PČR 15 - strážmistr                                2 800 58,00 Kč 70,18 Kč 162 400,00 Kč 34 104,00 Kč 196 504,00 Kč 
Nárameník navlék.vyš.PČR 15 - praporčík                                  3 500 58,00 Kč 70,18 Kč 203 000,00 Kč 42 630,00 Kč 245 630,00 Kč 
Nárameník navlék.vyš.PČR 15 - poručík                                  200 58,00 Kč 70,18 Kč 11 600,00 Kč 2 436,00 Kč 14 036,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - strážmistr 8 500 18,00 Kč 21,78 Kč 153 000,00 Kč 32 130,00 Kč 185 130,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - 
nadstrážmistr 10 000 18,00 Kč 21,78 Kč 180 000,00 Kč 37 800,00 Kč 217 800,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - 
podpraporčík 12 000 18,00 Kč 21,78 Kč 216 000,00 Kč 45 360,00 Kč 261 360,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - praporčík 21 000 18,00 Kč 21,78 Kč 378 000,00 Kč 79 380,00 Kč 457 380,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - 
nadpraporčík 10 000 18,00 Kč 21,78 Kč 180 000,00 Kč 37 800,00 Kč 217 800,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - podporučík 250 18,00 Kč 21,78 Kč 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - poručík 1 800 18,00 Kč 21,78 Kč 32 400,00 Kč 6 804,00 Kč 39 204,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - nadporučík 2 000 18,00 Kč 21,78 Kč 36 000,00 Kč 7 560,00 Kč 43 560,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - kapitán 1 300 18,00 Kč 21,78 Kč 23 400,00 Kč 4 914,00 Kč 28 314,00 Kč 
CELKEM 74 950     1 673 100,00 Kč 351 351,00 Kč 2 024 451,00 Kč 

 

 

JID: PCR99ETRpo43114180 



2 

Nové znění: 
 
Celková částka objednávky: 1 537 668,- Kč vč. DPH 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY ks Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
vč. DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

Nárameník PČR 15 B - 120                                      100 58,00 Kč 70,18 Kč 5 800,00 Kč 1 218,00 Kč 7 018,00 Kč 
Nárameník PČR 15 B - 130                                       400 58,00 Kč 70,18 Kč 23 200,00 Kč 4 872,00 Kč 28 072,00 Kč 
Nárameník PČR 15 B - 140                                      400 58,00 Kč 70,18 Kč 23 200,00 Kč 4 872,00 Kč 28 072,00 Kč 
Nárameník PČR 15 B - 150                                    700 58,00 Kč 70,18 Kč 40 600,00 Kč 8 526,00 Kč 49 126,00 Kč 
Nárameník navlék.vyš.PČR 15 - strážmistr                                2 800 58,00 Kč 70,18 Kč 162 400,00 Kč 34 104,00 Kč 196 504,00 Kč 
Nárameník navlék.vyš.PČR 15 - praporčík                                  3 500 58,00 Kč 70,18 Kč 203 000,00 Kč 42 630,00 Kč 245 630,00 Kč 
Nárameník navlék.vyš.PČR 15 - poručík                                  200 58,00 Kč 70,18 Kč 11 600,00 Kč 2 436,00 Kč 14 036,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - strážmistr 5 500 18,00 Kč 21,78 Kč 99 000,00 Kč 20 790,00 Kč 119 790,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - nadstrážmistr 7 000 18,00 Kč 21,78 Kč 126 000,00 Kč 26 460,00 Kč 152 460,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - podpraporčík 7 600 18,00 Kč 21,78 Kč 136 800,00 Kč 28 728,00 Kč 165 528,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - praporčík 14 000 18,00 Kč 21,78 Kč 252 000,00 Kč 52 920,00 Kč 304 920,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - nadpraporčík 7 000 18,00 Kč 21,78 Kč 126 000,00 Kč 26 460,00 Kč 152 460,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - podporučík 100 18,00 Kč 21,78 Kč 1 800,00 Kč 378,00 Kč 2 178,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - poručík 1 000 18,00 Kč 21,78 Kč 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - nadporučík 1 500 18,00 Kč 21,78 Kč 27 000,00 Kč 5 670,00 Kč 32 670,00 Kč 
Podložka 15-vyš. hodnost PČR - kapitán 800 18,00 Kč 21,78 Kč 14 400,00 Kč 3 024,00 Kč 17 424,00 Kč 

CELKEM 52600     1 270 800,00 Kč 266 868,00 Kč 1 537 668,00 Kč 

 
Ostatní ujednání akceptované objednávky č. 4 včetně termínu plnění se nemění. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci dodatku č. 1 k objednávce č. 4 dle výše zmíněné rámcové dohody. 
 
Za dodavatele schvaluje
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


